W razie zaś niezgłoszenia się Uczestników w powyższym terminie, kapitały ich uważane będą za pozostające nadal w Kasie na lokacji procentowej i procent od tych kapitałów liczyć się będzie: od sum złożonych za 3-miesięcznym wypowiedzeniem, od 1-go Kwietnia r. b. 4%, od sum złożonych za 6-miesięcznym wypowiedzeniem, od 1-go Lipca r. b. 4¹/₂%.
Warszawa d. 3 (15) stycznia 1886 r. 90

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych.

P O C I A G I: Ochodzą Przychodzą
godziny i minuty
Warszawsko-Wiedeńska:
Pośpieszony 3 klasy 6 — rano 9 35 wiecz.
Osobowy 3 klasy 11 10 rano 5 40 po poł.
Osobowo-miejsc. 3 kl. do Piotrkowa 6 45 wiecz. 9 20 rano
Powyzsze pociagi łączą się z drogą łódzką.